
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/87/

Código da publicação: 87

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 15:34:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo/Ano: 30/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2019 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para “Aquisição de Herbicida e Insumos Agrícolas (adubo, ureia, calcário
dolomítico e óleo mineral) para conservação e revitalização de Praças e jardins e na eliminação de
ervas daninhas, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal de Limpeza Pública e relação de
itens constante no Anexo I do edital”.
Resumo:
Registro de Preços para “Aquisição de Herbicida e Insumos Agrícolas (adubo, ureia, calcário
dolomítico e óleo mineral) para conservação e revitalização de Praças e jardins e na eliminação de
ervas daninhas, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal de Limpeza Pública e relação de
itens constante no Anexo I do edital”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

26/03/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/87/pregistro-de-precos-para-ldquoaquisicao-de-herbicida-e-insumos-agricolas-adubo-ureia-calcario-dolomitico-e-oleo-mineral-para-conservacao-e-revitalizacao-de-pracas-e-jardins-e-na-eliminacao-de-ervas-daninhas-conforme-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-de-limpeza-publica-e-relacao-de-i/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7d59fd934d32d1f5a178075fecb5da4.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d8f1a587a255c0962b7f467a8086fc0.pdf

